

LA PISCINE DE COULAINES

Tarifs des entrées

TARIFS A L'UNITÉ

Entrée adulte (Coulaines)	3,10 €
Entrée adulte (Hors Coulaines)	5,40 €
Entrée tarif réduit* *Enfants (3-18 ans) - Etudiants (jusqu'à 25 ans) - Demandeurs d'emploi - Bénéficiaires RSA - Personnes handicapées - Quotient familial > 608	3,10 €

LES PASS

Pass 4	4 entrées (1 adulte minimum et 2 adultes maximum)	13,30 € (3,33€/entrée)
Pass 6	6 entrées (2 adultes minimum et 3 adultes maximum)	19,70 € (3,28€/entrée)

LES CARTES D'ENTRÉES

(VALABLES 18 MOIS, A COMPTER DE LA DATE D'ACHAT)

Carte 10 entrées (Coulaines)	25,00 € (2,50€/entrée)
Carte 20 entrées (Coulaines)	49,30 € (2,47€/entrée)
Carte 10 entrées (Hors Coulaines)	49,30 € (4,93€/entrée)
Carte 20 entrées (Hors Coulaines)	88,20 € (4,41€/entrée)
Carte 50 entrées (Hors Coulaines)	149,00 € (2,98€/entrée)
Carte tarif réduit* 10 entrées *Enfants (3-18 ans) - Etudiants (jusqu'à 25 ans) - Demandeurs d'emploi - Bénéficiaires RSA - Personnes handicapées - Quotient familial > 608	25,00 € (2,50€/entrée)



Support carte magnétique : 2,00 €


Coulaines
La ville qui vous sourit ☺

Suivez-nous !

coulaines.fr



T . 02 43 81 26 10

Ville
5G

Ville
fibrée



LA PISCINE DE COULAINES

Tarifs des cours

LES COURS COLLECTIFS

APPRENTISSAGE		COULAINES	LE MANS METROPOLE	HORS LE MANS METROPOLE
6 – 8 ans	Cours collectifs* (5h00 de cours)	94,00 €	104,50 €	117,00 €
8 ans et +	Cours collectifs* (5h00 de cours)	94,00 €	104,50 €	117,00 €

*accessibles au niveau débutant ou niveau 1 et 2

LES COURS INDIVIDUELS

PERFECTIONNEMENT		COULAINES	LE MANS METROPOLE	HORS LE MANS METROPOLE
Adultes / enfants	5 séances 30 min (soit 2h30 de cours)	Selon quotient familial*	76,50 €	88,80 €

*de 0 à 607 : 45,40 € - de 608 à 795 : 56,70 € - de 796 et plus : 70,70 €

L'ÉCOLE AQUATIQUE

		COULAINES	LE MANS METROPOLE	HORS LE MANS METROPOLE
6 – 10 ans	Activité à l'année En période scolaire tous les mercredis après-midi	Selon quotient familial*	208,00 €	242,70 €

*de 0 à 607 : 111,20 € - de 608 à 795 : 138,60 € - de 796 et plus : 173,00 €



Un test d'évaluation est obligatoire pour accéder aux cours
Support carte magnétique : 2,00 €




Coulaines
La ville qui vous sourit 😊

Suivez-nous !

coulaines.fr  

T . 02 43 81 26 10

Ville
5G

Ville
fibrée

